
<
Chirurgické pláště Matodress COMFORT HP

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 26.07.2025

Chirurgické pláště Matodress COMFORT HP

Operační pláště vyrobené z polyesterového buničinového netkaného vlákna s dalšími ochrannými
laminátovými vrstvami v kritických místech (vpředu a na předloktí). Materiál podobný bavlně zajišťuje
velké pohodlí při práci díky větší prodyšnosti a měkkosti, zatímco laminát zajišťuje bezpečnost během
dlouhých a invazivních operací. Každý plášť je volný, široký a umožňuje přesné zakrytí chirurgova
trupu. Rukávy nebrání pohybu a mají bezešvé bezprašné polyesterové manžety, které přesně objímají
zápěstí. Dvě sady šňůrek umožňují nejprve „špinavé“ a potom „čisté“ zavázání. Speciální karton s
upevněnými externími šňůrkami umožňuje aseptické použití šňůrek, a harmonikové provedení
umožní chirurgovi rychlé nasazení, které zvládne sám.

Použití:

pro dlouhé operace s velkým množstvím tekutin

Druhy:

sterilní (sterilizováno ethylenoxidem)
sterilní s ručníky z netkané textilie
sterilní s ručníky z netkané textilie a dalším obalem v krepovém papíru
barva: modrá

Rozměry a balení:

velikost: M, L, XL, XXL
sterilní: baleno v papírovém sáčku po 1 ks >>

https://matopat.cz/product/chirurgicke-plaste-matodress-comfort-hp/
https://matopat.cz

